СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛО ЗЕЛЕНГА»
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От  30.12.2022 г.                                                                                           № 14

с. Зеленга

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета МО «Село Зеленга» от 29.10.2021г. № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Зеленга»

На основании решения Совета МО «Село Зеленга» №4 от 14.04.2022 г.     «О внесении изменений в решение Совета МО «Село Зеленга» №7 от 15.06.2016г. «Об утверждении  Устава  МО «Село Зеленга», Совет муниципального образования «Село Зеленга»

РЕШИЛ:

 Внести изменения Решение Совета МО «Село Зеленга» от 29.10.2021г. №9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Зеленга»:

1. Слово «Село Зеленга» заменить словом «Сельское поселение Село Зеленга Володарского муниципального района Астраханской области»
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Председатель Совета
муниципального образования
«Село Зеленга»                                                                          Г.Х. Иржанова

Глава муниципального образования
 «Село Зеленга»                                                                         В.В. Парамеев